
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 11 1 12

259
19:9

2
14

4
22

7
25

10 12 13 Auszeit

Ende
16:19 B  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 13 7 4

108
9:21

╳

8
1
9

2
10

3 5 7 Auszeit

9:17
9:20

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
14 10 13 7 16 5

228
14:18
20:24

0
9
15

2
10
19

3
11
20

5
12
22

6
13

8
14

Auszeit

15:20
19:22

Ende
16:47 A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 2 11 1

2513
20:18

╳

11
18

3
12
20

5
14
22

7
15
24

8
16
25

10
17

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 9 1 12

2511
19:13
21:16
1
9
24

2
12
25

3
14

4
15

5
21

6
23

Auszeit

Ende
17:11 B  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 8 7 16

199 4
13:20 13:16

╳

9
18

2
10
19

3
11

5
12

7
13

8
16

Auszeit

11:14
13:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  SV Laußnitz I vs. Volleys Coblenz I B
Spiel 2 07.01.2023 16:00 Uhr

SH Laußnitz
01936 Laußnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Laußnitz 8/12
1 Böhme, Daniel X
2 Franke, Sebastian X
8 Geißler, Robin X
9 Hellmann, Yannick X

10 Reul, Nico X
11 Heine, Oliver X
12 Musch, Christian X
13 Wurche, Jonas X
A  Libero

10 Reul, Nico X
A  Offizielle
T Böhme, Daniel
P Herbst, Noah E

C

B  Coblenz 10/12
4 Rafeld, Dominik X
5 Schulze, Christian X
7 Hentsch, Sieghard X
8 Schäfer, David X
9 Jakob, Paul X

10 Herrmann, Ralf X
11 Weidner, Oliver X
13 Wünsche, Achim X
14 Nguyen, Duc Vuong T… X
16 Brengel, Florian X
B  Libero

11 Weidner, Oliver X
B  Offizielle
T Krause, Lukas E
P Rink, Marie-Luise E

CT Krause, Thorsten E
SC Kleint, Lucy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Laußnitz Coblenz B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 10 0 1 2
1 1 1 25 2 25 22 0 2 2
0 2 1 25 3 21 19 0 2 2

4
5

1 4 3 75 65 51 0 5 6
Start: 16:00 Ende: 17:11 Dauer: 1:11

Sieger: SV Laußnitz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckert, Clemens 1
2 Wenke, Stephan 2

Schreiber 3
Schr. Gedik, Stephan 4

Assist. Bobke, Jakub

Dokument erstellt: 07.01.2023 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


