

## Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) SV Laußnitz I vs. Volleys Coblenz I (B) Spiel 2

07.01.2023 16:00 Uhr

SH Laußnitz 01936 Laußnitz



10/12

			S		art :00	P	) sv ı	_außni	tz	s	En 16:			B Co	blenz		R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		8	13	2	11	1	12		5	9	10	13	7	4	
lun		Spielernr.			9					25				8			10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:9									9:21			
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1		4 22	7	10	12	13	Auszeit	X	1	2 10)	3	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	<b>Z</b> Z	25)					Ö	9	<u>1</u> )				9:17 9:20

S		Start 16:22 B Coblenz				S	En 16:	de :47	(A	) sv L	.außni	tz	R	
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	10	13	7	16	5		12	8	9	2	11	1	
T			8				22			13				25
Z			14:18							20:18				
			20:24											
2	0	2	3	5	6	8	Auszeit	X,	3	5	7	8	10	Auszeit
_	9 15	10 19	11 20	12 22)	13	14	15:20 19:22	11 18	12 20		15 24	16 25	17	20:18

				S	Sta 16:		(4	SV L	_außni	tz	s	En 17:			B C	oblenz		R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		8	13	2	9	1	12		5	14	10	8	7	16	
lin		S	pielernr.	ı	(11)						25		9			4		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z	19:13								13:20			13:16		
Ā	•	>t	ielstand		21:16						1 1							
		1.	5.	2	1	2	3	4	5	6	Auszeit		2	3	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 24	12 25	14	15	21	23		9 18	10 19	11	12	13	16	11:14 13:18

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

A SV Laußnitz

© Böhme, Daniel

2 Franke, Sebastian

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung																						
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

_			_	i idiike, oebasi
			8	Geißler, Robin
			9	Hellmann, Yanr
			10	Reul, Nico
		Auszeit	11	Heine, Oliver
			12	Musch, Christia
			13	Wurche, Jonas
			A	Libero
			10	Reul, Nico
Ergek	onisse		A	) Offizielle
ßnitz	Coblenz	(B)	Т	Böhme, Daniel
Cota	Dougr D	- Tv/ L	Р	Herhst Noah

mann, Yannick	Χ	8	Schäfer, David	Х
ıl, Nico	Χ	9	Jakob, Paul	Х
ne, Oliver	Χ	10	Herrmann, Ralf	Х
sch, Christian	Χ	11	Weidner, Oliver	Х
rche, Jonas	Χ	13	©Wünsche, Achim	Х
ero		14	Nguyen, Duc Vuong T	Х
ıl, Nico	Х	16	Brengel, Florian	Χ
zielle		$^{(B)}$	Libero	
zielle ime, Daniel		<u>B</u> 11	Weidner, Oliver	Χ
	E	<u>В</u> 11 В		Χ
me, Daniel	E	11	Weidner, Oliver	X
me, Daniel	E	11	Weidner, Oliver Offizielle	
me, Daniel	E	) 11 B T	Weidner, Oliver  Offizielle  Krause, Lukas	E
me, Daniel	E	) 11 B T	Weidner, Oliver Offizielle Krause, Lukas Rink, Marie-Luise	E E

8/12 (B) Coblenz

4 Rafeld, Dominik

5 Schulze, Christian

7 Hentsch, Sieghard

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergek	nisse				
		(	A)	sv	Lau	ßnitz	Co	blen	z (E	3)	
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		0	1	1	25	1	19	10	0	1	2
		1	1	1	25	2	25	22	0	2	2
		0	2	1	25	3	21	19	0	2	2
						4					
						5					
		1	4	3	75		65	51	0	5	6
		St	art	16	6:00	Ende:	17:11	Daı	uer:	1:1	1
		Sie	ege	r: §	SV La	außnitz	: I			- ;	3:0
	_										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1 E	Eckert, Clemens	1	
2 \	Wenke, Stephan	2	
	Schreiber	3	
Schr. (	Gedik, Stephan	4	
Assist.	Bobke, Jakub		

J	
1	
1	
1	
ł	
ł	Dokument erstellt: 07.01.2023 17:13 Uhr
J	Spiel protokolliert mit SAMS Score
	https://www.sams-score.de